
 

 

 
 

              Atto n. 464 del 10/06/2021 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 464  DEL 10/06/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI C.P.S. TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

 
 

              Atto n. 464 del 10/06/2021 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
C.P.S. TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO CAT.D DA 
ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI 
 
 
RICHIAMATO: 
- la determinazione n.63 del 26/01/2021 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.1 posto di c.p.s. tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro cat.D da 
assegnare alle aziende del SSR – presa d’atto domande e ammissione con riserva”, 
- il bando prot.n. 45539 del 22/12/2020 – indetto con decreto n.214/2020 e scaduto in data 
21/01/2021; 
 
RITENUTO, a seguito accertamenti effettuati, i cui atti sono depositati presso la SC Gestione Risorse 
Umane: 
- di escludere dalla procedura concorsuale i candidati di cui all’allegato 1, per le motivazioni riportate a 
fianco di ciascun nominativo, 
- di confermare l’ammissione alle prove concorsuali i candidati di cui all’allegato 2, che hanno 
presentato regolare domanda di adesione al concorso entro la scadenza del bando, 
- di precisare che negli allegati, nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali, i candidati sono 
identificati a mezzo l’Id della domanda - codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della 
domanda di adesione al concorso di ciascun concorrente-; 
 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n.1 posto di c.p.s.  tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro cat.D da 
assegnare alle Aziende del SSR del FVG - si scioglie la riserva di cui a determinazione n.63 del 
26/01/2021 pertanto si provvede:  

 
a) ad escludere i candidati di cui all’allegato 1 per le motivazioni riportate a fianco di ciascun 

nominativo,  
b) a confermare l’ammissione alla procedura concorsuale dei candidati di cui all’allegato 2; 

 
2. di dare atto che i candidati di cui agli allegati, nel rispetto delle norme a tutela dei dati 

personali, sono identificati a mezzo l’Id della domanda - codice numerico, univoco e visibile a 
piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun concorrente-; 
 

3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 



 

 

 
 

              Atto n. 464 del 10/06/2021 Pag. 3 di 3  

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
2 Allegato2.pdf 
 
 



 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC Gestione Risorse Umane 

Concorso per  titoli ed esami per n. 1 posto di c.p.s. Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei 

luoghi di lavoro cat. D – da assegnare alle Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia –  

bando prot. n. 45539 del 22.12.2020 

 

Allegato 1 - ELENCO CANDIDATI ESCLUSI  

 

Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda (codice 

numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso). 

 

N^ ID domanda Motivazione 

1 2127537 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Alla scadenza del bando non iscritto all’albo professionale 

2 2137628 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Domanda priva di firma autografa 

3 2143155 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Alla scadenza del bando non iscritto all’albo professionale 

4 2147131 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Allegato il fac-simile della domanda 

5 2153521 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Alla scadenza del bando non iscritto all’albo professionale 

6 2164122 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Alla scadenza del bando non iscritto all’albo professionale  

7 2167656 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Titolo di studio non attinente e non iscritto all’albo professionale 

8 2181500 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Domanda incompleta e priva di firma autografa  

9 2185147 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Titolo di studio non attinente e non iscritto  all’albo professionale richiesto 

10 2193702 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Domanda priva di firma autografa 

11 2195135 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Alla scadenza del bando non iscritto all’albo professionale 

12 2195527 

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 3.2, nonché al punto 2 

delle istruzioni operative del bando in argomento 

Allegato il fac-simile della domanda 

 



 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC Gestione Risorse Umane 

Concorso per  titoli ed esami per n. 1 posto di c.p.s. Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei 

luoghi di lavoro cat. D – da assegnare alle Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia –  

bando prot. n. 45539 del 22.12.2020 

 

Allegato 2 - ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
 

Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda 

(codice numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso). 

 

Numero Numero ID 

1 2122767 

2 2123263 

3 2123368 

4 2123451 

5 2123785 

6 2123822 

7 2124098 

8 2124154 

9 2124282 

10 2125387 

11 2125521 

12 2125589 

13 2125771 

14 2126038 

15 2126546 

16 2126739 

17 2127181 

18 2127448 

19 2127680 

20 2127878 

21 2128749 

22 2129469 

23 2130368 

24 2131339 

25 2131944 

26 2132205 

27 2132665 

28 2132667 

29 2133246 

30 2134673 

31 2135125 

32 2135214 

33 2135239 

34 2135348 

35 2135376 

36 2136145 

37 2136192 

38 2136688 

39 2137853 

40 2138735 

41 2139018 

42 2139263 

43 2141705 

44 2141753 

45 2141986 

46 2142654 

47 2143467 

48 2144103 

49 2145579 

50 2145607 

51 2145769 

52 2145777 

53 2146871 

54 2147027 

55 2147246 

56 2147465 

57 2147742 

58 2148233 

59 2148253 

60 2148563 

61 2149507 

62 2150727 

63 2151328 

64 2151811 

65 2152023 



 

 

66 2152876 

67 2153341 

68 2154192 

69 2154291 

70 2154379 

71 2154380 

72 2155695 

73 2155758 

74 2157417 

75 2158342 

76 2158724 

77 2159403 

78 2159618 

79 2159708 

80 2159913 

81 2160181 

82 2160335 

83 2160494 

84 2161499 

85 2164653 

86 2164752 

87 2165598 

88 2165663 

89 2165734 

90 2165864 

91 2165871 

92 2166712 

93 2167042 

94 2167083 

95 2167522 

96 2168513 

97 2168891 

98 2169628 

99 2169994 

100 2170963 

101 2171268 

102 2171659 

103 2172433 

104 2173355 

105 2173420 

106 2173625 

107 2174821 

108 2175854 

109 2176704 

110 2177346 

111 2177467 

112 2178259 

113 2179725 

114 2179886 

115 2179982 

116 2179988 

117 2180342 

118 2180456 

119 2181155 

120 2181265 

121 2181554 

122 2181583 

123 2181614 

124 2182311 

125 2182511 

126 2182739 

127 2182796 

128 2183048 

129 2183263 

130 2183630 

131 2183969 

132 2184608 

133 2184617 

134 2184894 

135 2184896 

136 2185449 

137 2185835 

138 2186010 

139 2186058 

140 2186158 

141 2186585 

142 2186664 

143 2186979 

144 2187203 

145 2187311 

146 2187478 

147 2187494 

148 2187653 

149 2187878 

150 2187984 

151 2188265 

152 2188356 

153 2188480 

154 2188739 

155 2188826 

156 2188943 

157 2188975 

158 2188989 

159 2189195 

160 2189274 

161 2189343 



 

 

162 2189344 

163 2189486 

164 2189859 

165 2189928 

166 2189966 

167 2190358 

168 2190608 

169 2190817 

170 2191123 

171 2191222 

172 2191223 

173 2191288 

174 2191414 

175 2191647 

176 2191795 

177 2191855 

178 2191901 

179 2192266 

180 2192300 

181 2192347 

182 2192662 

183 2192719 

184 2192812 

185 2192855 

186 2192877 

187 2192939 

188 2193260 

189 2193289 

190 2193300 

191 2193331 

192 2193523 

193 2193690 

194 2193794 

195 2193824 

196 2194194 

197 2194203 

198 2194213 

199 2194280 

200 2194407 

201 2194422 

202 2194434 

203 2194560 

204 2194986 

205 2195039 

206 2195168 

207 2195390 

208 2195471 

209 2195616 

210 2195772 

211 2195907 

212 2195926 

 



 

 

 

 
 

 
 

Determinazione n. 464 del 10/06/2021 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 464 del 10/06/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 10/06/2021, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 10/06/2021 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 10/06/2021 


